R E Q U E R I M E N T O   Nº. 587
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/7/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que estes vereadores receberam relatos de que moradores de municípios vizinhos estão se consultando nas Unidades de Saúde da cidade de Botucatu, utilizando, muitas vezes, endereços daqui,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Saúde, ANDRÉ GASPARINI SPADARO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar estudos para implantação de um protocolo de triagem nas unidades básicas de saúde para atender somente moradores do município de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de julho de 2018
Vereadores autores:
	ZÉ FERNANDES

PSDB
	PAULO RENATO

PSC

CARREIRA
PSB

JFOJ/aco